منابع مورد استفاده:

Who: 4.3.2024

The New York Times:3.3.2024

Middle East Monitor:1.3.2024

The Guardian:22.2.2024

Al Jazeera:19.2.2024

The Guardian:5.2.2024

United Nations (The question of Palestine):5.1.2024

*Chrishedge.Substack.com

برگرفته از نشریه هشت مارس شماره ۶۱

آوریل ۲۰۲۴ – فروردین ۱۴۰۳

www.8mars.com

zan_dem_iran@hotmail.com

<https://facebook.com/8Mars.org>

<https://t.me/hashtemars>

www.youtube.com/8marsorg

Instagram: @zanane8mars/ Twitter: @HashtMars